Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
// /

г. Советская Гавань

(5б итогах Проведения районной подметной олимпиады среди учащихся
выпускных классов начальной школы

В соответствии с планом работы Управления образования Админи
страции Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
проведены предметные районные олимпиады среди учащихся выпускных
классов начальной школы по предметам: русский язык, математика и окру
жающий мир.

В районном этапе предметных олимпиад приняли участие представите
ли учащихся выпускных классов начальной школы общеобразовательных
организаций района: МБОУ СШ № 1, МБОУ ОШ № 2, МБОУ СШ № 3 име
ни А.И. Томилина, МБОУ СШ № 5, МБОУ СШ № 6, МБОУ ОШ № 8,
МБОУ ОШ № 12, МБОУ ОШ № 14, МБОУ СШ №15, МБОУ СШ № 16 (Ми-
кова Е.В, Тимофеева Н.Н., Балагуров АА., Телешева А.С., Ромахина В. А.,
Белая Е.Ю., Голыгина АА., Жукова И.Ю., Ромашко О.В., Федорченко Н.П.).

На основании вышеизложенного и по итогам проведения районной
предметной олимпиады среди учащихся выпускных классов начальной
школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами Управления образования Администрации Со-
ветско-Гаванского муниципального района Хабаровского края победителей
районной предметной олимпиады среди учащихся выпускных классов
начальной школы

по русскому языку:
-Трескину Ирину, обучающуюся 4 класса МБОУ «Основная школа №

2»;
по математике:
-Коковина Виктора, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа

№ 16»;
по окружающему миру:
-Волкова Евгения, обучающегося 4 класса МБОУ «Основная школа №

8».

. .\UV.P.r.Cj.>i 3aiai.lOTiip. ilK»>t

2. Наградить грамотами Управления образования Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края призеров районной
предметной олимпиады среди учащихся выпускных классов начальной
школы

по русскому языку:
- Волкова Евгения, обучающегося 4 класса МБОУ «Основная школа

№ 8»;
- Чебыкину Анастасию, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя шко

ла № 1»;
-Толстоброву Марию, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя школа

№ 1»;
- Степанову Арину, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя школа №

16»;
-Бажанова Трофима, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа

№ 15»; ^
-Синцову Алину, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя школа №

15»;
- Филатова Максима, обучающ}тося 4 класса МБОУ «Средняя школа

№ 1»;
- Миронова Артема, обучающуюся 4 класса МБОУ «Основная школа»

№ 12»;
- Малеваного Льва, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа №

3 имени А.И. Томилина»;
- Алхутову Милану, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя школа №

5»;
- Бадыгова Богдана, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа №

15»;
- Удовидченко Дениса, обучающегося 4 класса МБОУ «Основная

школа № 2»;
- Шигапову Анну, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя школа № 3

имени А.И. Томилина».
по математике:
- Сахарного Ивана, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа №

3 имени А.И. Томилина»;
- Мариенкова Артема, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа

№  6»; ■ •

- Золотарева Савелия, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа
№ 1»;

- Синцову Алину, обучаюп1уюся 4 класса МБОУ «Средняя школа №
15»;

по окружающему миру:
- Филатова Максима, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа

- Титкову Анастасию, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя школа
№ 5»;

- Щелинскую Наталью, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя шко
ла № 15»;

- Зарипова Руслана, обучающегося 4 класса МБОУ «Основная школа
№ 8»;

- Миронова Артема, обучающегося 4 класса МБОУ «Основная школа
№ 12»;

- Сукачева Юрия, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа №
1»;

- Толстоброву Марию, обучающуюся 4 класса МБОУ «Средняя школа
№ 1»;

- Сукачева Юрия, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа №
1»;

- Фирсенкова Никиту, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа
№ 3 имени А.И. Томилина»;

- Шорохова Ивана, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа №
3 имени А.И. Томилина»;

- Бажанова Трофима, обучающегося 4 класса МБОУ «Средняя школа
№ 15»

- Удовидченко Дениса, обучающегося 4 класса МБОУ «Основная
школа № 2»;

- Якимову Анастасию, обучаюшуюся 4 класса МБОУ «Средняя школа
№ Зимени А.И. Томилина»;

- Синцову Алину, обучаюшуюся 4 класса МБОУ «Средняя школа №
15».

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призёров районной предметной олимпиады среди учащихся выпускных
классов начальной школы

- Архиповой Марии Васильевне, учителю начальных классов МБОУ
«Средняя школа № 1»;

- Барановской Анастасии Викторовне, учителю начальных классов
МБОУ «Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина»;

- Белой Евгении Юрьевне, зрителю начальных классов МБОУ «Ос
новная школа № 8»;

- Виговской Элине Николаевне, учителю начальных классов МБОУ
«Основная школа № 2»;

- Губаревой Наталье Ильиничне, учителю начальных классов МБОУ
«Средняя школа № 5»;

- Зандраевой Баире Эрдынеевне, учителю начальных классов МБОУ
«Средняя школа № б»;

- Микрюковой Марине Николаевне, учителю начальных классов
МБОУ «Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина»;

- Родиной Татьяне Михайловне, учителю начальных классов МБОУ
«Средняя школа № 15»;

- Сакалаускас Наталье Викторовне, учителю биологии МБОУ «Основ
ная школа № 8»;

- Станоге Татьяне Михайловне, учителю начальных классов МБОУ
«Средняя школа № 1»;

- Стрельниковой Анне Сергеевне, учителю начальных классов МБОУ
«Основная школа № 12»;

- Ткачевой Галине Анатольевне, учителю начальных классов МБОУ
«Средняя школа № 3 имени А.И. Томилина»;

- Чипизубовой Александре Андреевне, учителю начальных классов
МБОУ «Средняя школа № 16»;

- Швец Татьяне Михайловне, учителю начальных классов МБОУ
«Средняя школа № 1».

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Редькову А.А.

Начальник Управления об^ования
Администрации Советско-Таванского
муниципального района Хабаровского края у  '' И.Ю. Крепышева